
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail osvitaos@ukr.net  
 

НАКАЗ 

07.09.2021                                       с. Осинівка                                                № 77 

Про виконання Порядку ведення 

обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів 

Керуючись ст. 53 Конституції України, на виконання постанови 

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 р. № 684 «Про затвердження 

Порядку  ведення  обліку дітей шкільного віку та учнів», з 

метою  забезпечення своєчасного і в повному обсязі обліку дітей 

шкільного віку, реалізації державної політики з питань забезпечення права 

дітей і підлітків шкільного віку на здобуття повної загальної середньої 

освіти, контролю за здобуттям повної загальної середньої освіти у КЗ 

«Осинівський ОК» здійснюється облік дітей ЗДО та учнів ЗЗСО. 

Всі 157 учнів, які зараховані до навчального закладу, на 01 вересня 

2021 року приступили до навчальних занять. Із 14 учнів 9 класу зараховано 

до 10 класу 10 учнів. 4 учні продовжили навчання в інших навчальних 

закладах: Херсонський морський коледж рибної промисловості, ДНЗ 

«Одеське вище професійне училище морського туристичного сервіс», 

Обласна комунальна установа «Подільський медичний фаховий коледж 

імені В. О. Жуковського», ВСП «Одеський автомобільно-дорожній 

фаховий коледж державного університету «Одеська політехніка». 

Проводиться систематична робота в інформаційній системі управління 

освітою (ІСУО) та оновлюється база даних за потребою. Не пізніше 

05 вересня вносяться відомості  в інформаційну систему управління 

освітою про місце реєстрації та проживання учнів, які зараховані до 

закладу освіти. Виходячи із вищезазначеного 

НАКАЗУЮ: 

1. Вважати, що в КЗ «Осинівський ОК» виконується постанова щодо 

Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів 

  
Директор          Т.В. Топал 
 

mailto:osvitaos@ukr.net

	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101
	e-mail osvitaos@ukr.net



